Nicol. Heinlius ex Epigrammatibus ineditis quæ vidi apud
cl. Petrum Scriverium, in notis in Claudianum. pag. 262.

LUXORIUS five quis alius illorum tempo-
rum poëta in codice M. S. Salmasii
de Rosa.

*Aut hoc risit Amor, aut hoc de pectine traxit
Purpureis Aurora comis, aut sentibus hœsit
Cypris, & hic spinis infedit sanguis acutis.*

Ejusdem Auctoris esse Epigraphæ ostendit,
cujus illud carmen, quod incipit O quales!
go mane Rosas. Eidem quoque sequens at-
tribuitur.

DE

DE ROSIS.

Hortus erat Veneris roseis circumdatus herbis,
 Gratus ager Dominæ: quem, qui vidisset, amaret.
 Dum puer hic passim properat decerpere flores,
 Et velare comus, spina libavit acuta
 Marmoreos digitos: mox ut dolor adtigit artus,
 Sanguineamque manum, tinxit sua lumina gutta,
 Proruit ad Matrem frendens, defertque querellas:
 Unde Rosæ, Mater, cœperunt esse nocentes?
 Unde tui flores pungunt latitantibus armis?
 Bella gerunt mecum. Floris color & crux unum.
Petr. Scriverius in Animadversionib. in Pervigilium Veneris
Pag. 453. 494. Baudii Amor.

De tablista furioso.

Effundit tabulam, mensam, subsellia, pyrgum,
 Perditaque harpyacis æra rapit manibus.
 Ludit cum multis VATANAS, sed ludere nescit,
 Et putat imperio currere puncta suo.

Salmas. in notis ad Hist. Aug. Scriptor. T. 2. pag. 755. Id.
Ibid. pag. 760.

In Diaconum festinantem ad prandium
cauponis.

Quid festinus abis ventre impellente sacerdos?
 An tibi pro Psalmis pocula corde sedent.
 Pulpita templorum, ne pulpita quære tabernæ:
 Numinæ quo ludes non phialas referes.

Salmas. in notis ad Hist. Aug. Script. T. 1. pag. 158.

L U -

LUXURIUS

in Epigrammatis de eo qui amicos ad prandium clamabat ut plura exposceret xenia.

*Gaudeo quod me nimis ac frequenter
Ambitu pascis Blumarit superbo.
Unde sed pascor, mea sunt per omnes
Sparsa convivias bona. Nec volebam
Pasceres quemquam, peteresque tecum
Ne tibi quicquam detur unde passas,
Hoc tamen si tu vitio teneris,
Me precor numquam jubeas vocari.*

Notabis in Lemmate Epigrammatis, *clamare ad convivium* positum pro *vacare*. quod idioma Italicum hodieque retinet. *Blumarit* est nomen proprium Vandalicum, vel Gothicum, qualia multa in illis Epigrammatis. Scripsit enim ille Luxurius Carthagine, & floruit sub Traesimundo Vandalorum rege. Sed huc alias. *Salmasi*. in notis ad *Hister*. Aug. Scriptor. T. 1.
pag. 161.

DE ROSIS.

*O quales ego mane Rosas procedere vidi!
Nascebantur adhuc: neque erat par omnibus ætatis.
Prima papillatos ducebat — Corymbos
Altera puniceos apices umbone levabat,
Tertia non totum calathi patefecerat orbem,
Quarta simul nituit mutato tegmine floris,
Dum levat una caput, dumque explicat altera nodum,*